
ZARZĄDZENIE NR 0050.086.2019
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 3 lipca 2019 r.

w sprawie ogłoszenia pierwszego przetargu ustnego ograniczonego na sprzedaż niezabudowanej 
nieruchomości gruntowej stanowiącej mienie komunalne.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), art. 38 ust. 1 i ust. 2, art. 40 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 ze zm.), § 3 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości (Dz. U. z 2014 r., poz. 1490) w związku z Uchwałą VI/65/2019 Rady Miasta Marki z dnia 
8 marca 2019 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż niezabudowanej nieruchomości gruntowej stanowiącej 
mienie komunalne zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Ogłaszam pierwszy przetarg ustny ograniczony na sprzedaż niezabudowanej nieruchomości 
gruntowej stanowiącej mienie komunalne oznaczonej w ewidencji gruntów miasta Marki, jako działka nr 
ewidencyjny 159/27 o powierzchni 350 m2 z obrębu 5-12, dla której prowadzona jest księga wieczysta 
o numerze WA1W/00139934/1.

2. Treść ogłoszenia, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do zarządzenia.

§ 2. Ogłoszenie, o którym mowa w § 1 ust. 1, podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Marki, zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
w prasie lokalnej o zasięgu powiatu wołomińskiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych

Id: 2DAF61AD-4F9F-4325-A352-9001B8F9FDC6. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1615349905

Imię: Jacek
Nazwisko: Orych
Instytucja: Urząd Miasta Marki
Miejscowość: Marki
Województwo: mazowieckie
Kraj: PL
Data podpisu:  3 lipca 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 2DAF61AD-4F9F-4325-A352-9001B8F9FDC6. Podpisany Strona 2


		2019-07-03T13:14:58+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




